
Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

1 СФТИ-10001 Емельянов Андрей Владимирович 1 160 Оригинал

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

1 СФТИ-10001 Емельянов Андрей Владимирович 3 160 Копия

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Общий конкурс

Прикладная механика

 (Бюджет,  Очная)

Ядерные физика и технологии 

(Бюджет,  Очная)

Целевой прием

Без экзаменов

Особые права (в рамках квоты)

Общий конкурс

Ядерные физика и технологии 

(Платное обучение, Очная)

Общий конкурс

Управление в технических системах 

(Бюджет,  Очная)

Без экзаменов

Особые права (в рамках квоты)

Без экзаменов

Особые права (в рамках квоты)

Общий конкурс

Прикладная механика

(Платное обучение, Очная)

Информатика и вычислительная техника 

(Бюджет,  Очная)

Без экзаменов

Особые права (в рамках квоты)

Общий конкурс

Информатика и вычислительная техника 

(Платное обучение, Очная)

Общий конкурс

Управление в технических системах 

(Платное обучение, Очная)

Общий конкурс

Общий конкурс

Высшее образование

Рейтинговые списки абитуриентов поступающих в СФТИ НИЯУ МИФИ 

(13-00 27 июня 2015 г.)



Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

1 СФТИ-10001 Емельянов Андрей Владимирович 2 160 Копия

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

1 СФТИ-20001 Кучеров Сергей Владимирович 1 0 Оригинал

2 СФТИ-20002 Смирнов Евгений Александрович 1 0 Оригинал

3 СФТИ-20003 Кушнир Павел Олегович 1 0 Оригинал

4 СФТИ-20004 Ключников Виталий Андреевич 1 0 Оригинал

5 СФТИ-20005 Нажмутдинов Вадим Радикович 1 0 Оригинал

6 СФТИ-20006 Венгерцев Артем Андреевич 1 0 Копия

7 СФТИ-20007 Пьянков Дмитрий Александрович 1 0 Оригинал

8 СФТИ-20008 Мезенцев Максим Олегович 1 0 Оригинал

9 СФТИ-20009 Клочков Роман Алексеевич 1 0 Оригинал

10 СФТИ-20010 Жамилов Вячеслав Гафурович 1 0 Оригинал

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

1 СФТИ-20001 Кучеров Сергей Владимирович 2 0 Копия

2 СФТИ-20002 Смирнов Евгений Александрович 2 0 Копия

3 СФТИ-20003 Кушнир Павел Олегович 2 0 Копия

4 СФТИ-20004 Ключников Виталий Андреевич 2 0 Копия

5 СФТИ-20005 Нажмутдинов Вадим Радикович 2 0 Копия

6 СФТИ-20006 Венгерцев Артем Андреевич 2 0 Копия

7 СФТИ-20007 Пьянков Дмитрий Александрович 2 0 Копия

8 СФТИ-20008 Мезенцев Максим Олегович 2 0 Копия

9 СФТИ-20009 Клочков Роман Алексеевич 2 0 Копия

10 СФТИ-20010 Жамилов Вячеслав Гафурович 2 0 Копия

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

1 СФТИ-30001 Глазырина Людмила Васильевна 1 0 Оригинал

Применение и эксплуатация автоматизированных систем специального назначения 

(Платное обучение, Заочная)

Без экзаменов

Особые права (в рамках квоты)

Общий конкурс

Применение и эксплуатация автоматизированных систем специального назначения (Платное 

обучение, Очная)

Применение и эксплуатация автоматизированных систем специального назначения (Бюджет , 

Очная)

Целевой прием

Проектирование технологических машин и комплексов (очно-заочное) 

(Платное обучение, Очно-заочная)

Общий конкурс

Общий конкурс

Проектирование технологических машин и комплексов (очно-заочное) 

(Бюджет,  Очно-заочная)

Общий конкурс

Общий конкурс

Экономическая безопасность 

(Платное обучение, Очная)

Общий конкурс



Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

1 СФТИ-80033 Рубцов Павел Александрович 1 4,1677 Копия

2 СФТИ-80010 Хамитов Николай Александрович 1 4,1111 Оригинал

3 СФТИ-80040 Файзуллина Диана Эдуардовна 1 4,1111 Оригинал

4 СФТИ-80012 Ворончихин Виктор Евгеньевич 1 4,0000 Оригинал

5 СФТИ-80018 Ягафаров Артур Агзамович 1 4,0000 Оригинал

6 СФТИ-80021 Исмагилов Дмитрий Вильданович 1 4,0000 Копия

7 СФТИ-80025 Логинова Ангелина Михайловна 1 4,0000 Оригинал

Общий конкурс

Математика и механика (аспирантура) 

(Платное обучение, Очная)

Общий конкурс

Математика и механика (аспирантура) 

(Бюджет,  Очная)

Прикладная математика и информатика (магистратура) 

(Платное обучение, Очная)

Информатика и вычислительная техника (аспирантура) 

(Платное обучение, Очная)

Общий конкурс

Машиностроение (аспирантура) 

(Бюджет,  Очная)

Общий конкурс

Информатика и вычислительная техника (аспирантура) 

(Бюджет,  Очная)

Общий конкурс

Общий конкурс

Технология машиностроения (базе 9 кл) (Бюджет,  Очная)

Общий конкурс

Машиностроение (аспирантура) 

(Платное обучение, Очная)

Среднее профессиональное образование



8 СФТИ-80019 Зуева Евгения Вячеславовна 1 4,0000 Оригинал

9 СФТИ-80039 Анисимов Данила Вадимович 2 3,8235 Копия

10 СФТИ-80014 Малышев Денис Евгеньевич 1 3,7777 Оригинал

11 СФТИ-80022 Быстров Александр Николаевич 1 3,7222 Оригинал

12 СФТИ-80015 Санатин Михаил Александрович 1 3,7058 Оригинал

13 СФТИ-80030 Гурин Дмитрий Андреевич 1 3,7058 Оригинал

14 СФТИ-80026 Дементьев Андрей Александрович 1 3,6667 Оригинал

15 СФТИ-80023 Кондратенко Олег Дмитриевич 1 3,6667 Оригинал

16 СФТИ-80035 Борцов Михаил Андреевич 1 3,6667 Оригинал

17 СФТИ-80013 Казаков Николай Олегович 1 3,6111 Оригинал

18 СФТИ-80016 Еграшина Виктория Михайловна 1 3,6111 Оригинал

19 СФТИ-80003 Злодеев Павел Александрович 2 3,5556 Копия

20 СФТИ-80024 Мухаметшина Валерия Руслановна 1 3,4444 Оригинал

21 СФТИ-80007 Марычев Даниил Дмитриевич 1 3,3889 Оригинал

22 СФТИ-80034 Федяев Сергей Олегович 1 3,3889 Оригинал

23 СФТИ-80041 Карионов Василий Михайлович 1 3,3889 Оригинал

24 СФТИ-80011 Николаев Данила Денисович 1 3,3333 Оригинал

25 СФТИ-80009 Путинцев Вячеслав Данилович 1 3,2778 Оригинал

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

1 СФТИ-80040 Файзуллина Диана Эдуардовна 2 4,1111 Копия

2 СФТИ-80012 Ворончихин Виктор Евгеньевич 2 4,0000 Копия

3 СФТИ-80018 Ягафаров Артур Агзамович 2 4,0000 Копия

4 СФТИ-80021 Исмагилов Дмитрий Вильданович 2 4,0000 Копия

5 СФТИ-80014 Малышев Денис Евгеньевич 2 3,7778 Копия

6 СФТИ-80022 Быстров Александр Николаевич 2 3,7222 Копия

7 СФТИ-80030 Гурин Дмитрий Андреевич 2 3,7058 Копия

8 СФТИ-80026 Борцов Михаил Андреевич 2 3,6667 Копия

9 СФТИ-80013 Дементьев Андрей Александрович 2 3,6667 Копия

10 СФТИ-80016 Казаков Николай Олегович 2 3,6111 Копия

11 СФТИ-80003 Еграшина Виктория Михайловна 4 3,6111 Копия

12 СФТИ-80024 Злодеев Павел Александрович 3 3,5556 Копия

13 СФТИ-80011 Мухаметшина Валерия Руслановна 2 3,4444 Копия

14 СФТИ-80009 Федяев Сергей Олегович 2 3,3889 Копия

15 СФТИ-80041 Карионов Василий Михайлович 2 3,3889 Копия

16 СФТИ-80034 Николаев Данила Денисович 2 3,3333 Копия

17 СФТИ-80035 Путинцев Вячеслав Данилович 2 3,2778 Копия

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

1 СФТИ-80028 Бродягин Илья Сергеевич 1 4,3333 Оригинал

2 СФТИ-80033 Рубцов Павел Александрович 2 4,1677 Копия

3 СФТИ-80037 Ададуров Артём Алексеевич 1 4,1111 Копия

4 СФТИ-80025 Логинова Ангелина Михайловна 2 4,0000 Копия

5 СФТИ-80036 Трусников Илья Денисович 1 4,0000 Оригинал

6 СФТИ-80039 Анисимов Данила Вадимович 1 3,8235 Оригинал

Общий конкурс

Технология машиностроения (базе 9 кл) (Платное обучение, Очная)

Компьютерные системы (на базе 9 кл) (Бюджет,  Очная)

Технология машиностроения (на базе 11 кл, добор на 2-й курс) 

(Платное обучение, Очная)



7 СФТИ-80017 Яшина Елена Игоревна 1 3,7777 Оригинал

8 СФТИ-80002 Ситникова Анастасия Алексеевна 1 3,7777 Оригинал

9 СФТИ-80020 Прыкин Владимир Владиславович 1 3,7222 Копия

10 СФТИ-80005 Абрамов Никита Олегович 1 3,7058 Оригинал

11 СФТИ-80042 Глазырин Сергей Владимирович 1 3,6666 Оригинал

12 СФТИ-80008 Ситников Антон Александрович 1 3,6470 Оригинал

13 СФТИ-80016 Еграшина Виктория Михайловна 2 3,6111 Копия

14 СФТИ-80027 Боголюбов Егор Александрович 1 3,5556 Оригинал

15 СФТИ-80001 Гончарова Олеся Алексеевна 1 3,5556 Оригинал

16 СФТИ-80003 Злодеев Павел Александрович 1 3,5556 Оригинал

17 СФТИ-80004 Осинцев Никита Дмитриевич 1 3,5000 Оригинал

18 СФТИ-80006 Осипов Артём Олегович 1 3,4705 Оригинал

19 СФТИ-80029 Стрежнев Кирилл Феликсович 1 3,2777 Оригинал

20 СФТИ-80038 Понисаев Александр Юрьевич 1 3,2777 Оригинал

21 СФТИ-80032 Зюзев Максим Андреевич 1 3,2222 Оригинал

22 СФТИ-80031 Шамардин Владислав Владимирович 1 3,1667 Оригинал

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

1 СФТИ-80028 Бродягин Илья Сергеевич 2 4,3333 Копия

2 СФТИ-80017 Рубцов Павел Александрович 3 4,1677 Копия

3 СФТИ-80002 Ададуров Артём Алексеевич 2 4,1111 Копия

4 СФТИ-80020 Яшина Елена Игоревна 2 3,7777 Копия

5 СФТИ-80008 Ситникова Анастасия Алексеевна 2 3,7777 Копия

6 СФТИ-80016 Прыкин Владимир Владиславович 2 3,7222 Копия

7 СФТИ-80027 Абрамов Никита Олегович 2 3,7058 Копия

8 СФТИ-80042 Глазырин Сергей Владимирович 2 3,6666 Копия

9 СФТИ-80001 Ситников Антон Александрович 2 3,6470 Копия

10 СФТИ-80004 Еграшина Виктория Михайловна 3 3,6111 Копия

11 СФТИ-80005 Боголюбов Егор Александрович 2 3,5556 Копия

12 СФТИ-80006 Гончарова Олеся Алексеевна 2 3,5556 Копия

13 СФТИ-80029 Осинцев Никита Дмитриевич 2 3,5000 Копия

14 СФТИ-80033 Осипов Артём Олегович 2 3,4705 Копия

15 СФТИ-80037 Стрежнев Кирилл Феликсович 2 3,2777 Копия

16 СФТИ-80038 Понисаев Александр Юрьевич 2 3,2777 Копия

16 СФТИ-80031 Зюзев Максим Андреевич 2 3,2222 Копия

17 СФТИ-80032 Шамардин Владислав Владимирович 2 3,1667 Копия

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

1 СФТИ-60001 Голубев Николай Владимирович 1 3,4375 Оригинал

2 СФТИ-60002 Блинов Егор Андреевич 1 3,4375 Оригинал

Номер Дело ФИО Приоритет Баллы Документы

Общий конкурс

Общий конкурс

Технология машиностроения (на базе 11 классов, очно-заочное) 

(Платное обучение, Очно-заочная)

Компьютерные системы (на базе 11 кл, добор на 2-й курс) 

(Платное обучение, Очная)

Компьютерные системы (на базе 9 кл) (Платное обучение, Очная)


